
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO
Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it
e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289

Due Carrare, 23/08/2024
All’Albo dell’Istituto 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di III^ fascia del 
personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Decreto del Dirigente prot.  n.  5138 del 20/08/2024, di  pubblicazione delle
graduatorie in oggetto;

VISTA la  nota  dell’Ufficio  Scolastico  Regionale  per  il  Veneto  del  23/08/2024,  che
comunica  che  si  è  reso  necessario  procedere  alla  rigenerazione  delle  graduatorie
stesse, chiedendo di pubblicare nuovamente le suddette graduatorie;

DECRETA

la  pubblicazione  in  data  odierna  sul  sito  istituzionale  dello  scrivente  Istituto,  delle
graduatorie provvisorie di Istituto di III^ fascia del personale ATA valide per il triennio
scolastico 2024/20207, aggiornate al 23.08.2024.

Entro  dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente dello scrivente
Istituto,  ed entro  lo  stesso termine e  con la  stessa modalità  gli  interessati  potranno
produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali.

Nel portale dedicato alle graduatorie di III fascia ATA i candidati possono visualizzare la
propria  posizione  nelle  graduatorie  di  istituto  accedendo  al  seguente  percorso
https://graduatorie.pubblica.istruzione.it/pcgr-visual-polis-gi-ata3-web..

Il Dirigente scolastico
Matteo Burattin

PDIC853006 - PDIC853006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005138 - 20/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MATTEO BURATTIN

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it/
mailto:pdic853006@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2024-08-23T12:15:59+0200
	Matteo Burattin




